— 1 —

成都市青白江区公共资源交易服务中心文件
青交中发〔2019〕14 号

成都市青白江区公共资源交易服务中心
关于落实政府采购信用融资政策有关问题的

通知

政府采购相关主体：

为进一步优化政府采购交易服务营商环境，按照《成都市青

白江区支持中小企业政府采购信用融资实施方案》（青财政〔201

9〕72 号）要求，进场交易的采购代理机构应当通过采购公告、

采购文件和中标（成交）通知书等，充分告知参与我区政府采购

的中标（成交）供应商政府采购信用融资信息，积极宣传政府采

购信用融资政策。参与我区政府采购的中标（成交）供应商均可

按照成都市财政局《关于公布成都市首批在线开展政府采购信用

— 2 —

融资业务银行名单的通知》（成财采〔2019〕49 号）、成都市青白

江区财政局《关于公布青白江区首批开展政府采购信用融资业务

银行名单的通知》（青财采〔2019〕26 号），自主选择首批开展政

府采购信用融资业务的 19 家银行（附件）申请信用贷款融资，

有效缓解中小企业融资难、融资贵等问题，支持中小企业积极参

与政府采购。

特此通知。

附件： 首批开展政府采购信用融资业务的银行汇总表

成都市青白江区公共资源交易服务中心

2019 年 8 月 29 日

— 3 —

附件

首批开展政府采购信用融资业务的银行汇总表

序号 银行名称 联系部门 联系电话

1 成都银行 中小企业部
028-86627320

028-87793283

2 中国建设银行成都第六支行 小企业部 028-84521961

3 交通银行四川省分行 普惠金融事业部 028-86525254

4 中国农业银行成都天府新区分行 公司业务部 028-63168277

5 四川天府银行成都分行 普惠金融事业部 028-65193380

6 浦发银行成都分行 普惠金融部 028-69598953

7 上海银行成都分行 公司业务部 028-86029074

8 成都农村商业银行 公司金融部 028-85599425

9 中国民生银行成都分行 公司业务部 028-85102180

10 中国工商银行成都分行 普惠部 028-86615126

11 中国邮政储蓄银行成都分行 小企业金融部 028-65008905

12
中国工商银行股份有限公司成都

青白江支行
法人业务部

13668201196

028-83634081

— 4 —

13
成都银行股份有限公司青白江支

行
公司银行部 028-83680022

14
中国农业银行股份有限公司成都

青白江支行
公司业务部

15208244813

028-69280684

15
中国银行股份有限公司成都青白

江支行
中小企业部 028-83665829

16
中国建设银行股份有限公司成都

青白江支行
客户部 13882009908

17
交通银行股份有限公司成都青白

江支行
普惠金融部

18782900714

028-86525254

18
成都农村商业银行股份有限公司

青白江支行
公司业务部

15882085430、

028-83692489

19
四川天府银行成都

青白江支行
普惠金融事业部

13658084084

18227365333

信息公开属性：主动公开

成都市青白江区公共资源交易服务中心 2019 年 8 月 29 日印发